

DODATEK č.1
ke smlouvě o dílo č. 296-HI-46/2013
(HADINEC)

uzavřené mezi:

Lesy České republiky, s. p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014: Ing. Tomášem Sajdlem,
vedoucím Správy toků – oblast povodí Labe,

ve věcech technických jedná: Ing. Tomáš Sajdl, vedoucí správy toků,

č. telefonu: +420 956953201, e-mail: sajdl.ost53@lesycr.cz

Ing. Michal Ranný, technický dozor stavebníka,

č. telefonu: +420 956953208, e-mail: ranny.ost53@lesycr.cz

Ing. Antonín Schreiber, správce toků - zastupitelnost

č. telefonu: +420 724523993, e-mail: schreiber.ost53@lesycr.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel“)

a

V A K S T A V spol. s r. o. Jablonné n. Orlicí

IČO: 455 37 186

DIČ: CZ45537186

zapsán v obchodním rejstříku u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 1679

sídlo: Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí

jednatel: Ing. Michal Mikyska, MBA, jednatel

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Michal Mikyska, MBA

č. telefonu: +420 465649115; e-mail: vakstav@vakstav.cz

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 162414310/0300

(dále jen „zhotovitel“)

Znění dodatku:

Na základě odsouhlasených změn vzniklých v průběhu realizace stavebních prací, zejména dodatečných požadavků Správy CHKO Orlické hory a jejich vyčíslením byly vykázány:

- vícepráce v celkové hodnotě 91.115,- Kč bez DPH
- méněpráce v celkové hodnotě 103.987,- Kč bez DPH

jejichž soupis v položkách rozpočtu tvoří Přílohu tohoto Dodatku č.1.

Ve smyslu výše uvedeného se dohodou smluvních stran upravuje znění čl. III. Cena za dílo a platební podmínky, odstavec 1. takto:

1. Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 1.942.439,- Kč bez DPH, slovy jedenmiliondevětsetčtyřicetdvatisícčtyřistatřicetdevět Kč bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena za dílo bez DPH:	1.942.439,- Kč
DPH (21%):	407.912,19 Kč
Cena za dílo včetně DPH:	2.350.351,19 Kč

Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 smlouvy o dílo, upraveného o vícepráce a méněpráce dle tohoto Dodatku č.1. Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci předmětu smlouvy; změněna může být pouze dodatkem k této smlouvě.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 296-HI-46/2013, pokud nejsou upraveny tímto Dodatkem č.1., zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

Dodatek č.1. je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Hradci Králové dne: 18. 08. 2014

V Janném nad Orlicí dne: 18. 08. 2014

Lesy České republiky, s.p.
Svatoborská ul. 1195, 562 01 Hradec Králové
IČ: 2499041, DIČ: CZ2499041
Správa územně ochranných území
Příspěvková organizace
(02)

.....
Ing. Tomáš Sajdl
vedoucí Správy toků oblast povodí Labe

VAKSTAV
spol. s r.o.
Jablonné n.Orlicí
-2-

.....
Ing. Michal Mikyska, MBA
jednatel

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet – víceprací a méněprací

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 14-2014
 Stavba: **Hadinec-viceprace**

JKSO:
 Místo: Bartošovice v Orlických horách

CC-CZ:
 Datum: 22.7.2014

Objednavatel:
 LČR,s.p., ST OP Labe , Hradec Králové

IČ: 42196451
 DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:
 Maresa s.r.o.

IČ: 27558681
 DIČ: CZ27558681

Zpracovatel:
 Ing. Josef Mareš

IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtů	91 114,96
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	91 114,96
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	91 114,96		19 134,14
snížená	15,00%	ze	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	110 249,10
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

MARESA S.R.O.
*autORIZOVANÁ projekční kancelář
 v oboru vodohospodářských staveb*
 5 3 3 2 2 B Y Š T 2 6 0
 IČO: 275 58 681

Datum a podpis: 22.7.2014 Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

VAKSTAV
spol. s r.o.
 Jablonné n.Orlicí
 -2-

Datum a podpis: Razítko

ROZPOČET

Stavba: Hadinec-viceprace

Objekt: 14-14-A - Hadinec-Viceprace-S01

Místo: Bartošovice v O.h.

Datum: 22.07.2014

Objednavatel: LČR,s.p., ST OP Labe , Hradec Králové

Projektant: MARESA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 887,50

HSV - Práce a dodávky HSV

43 887,50

1 - Zemní práce

43 887,50

1	K	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	1,234	4 500,00	5 553,00
74	K	171201210	Firem. pol.:Přebytečný výkopek-naložení,vodorovný přesun, vč. likvidace dle platné legislativy	m3	56,650	350,00	19 827,50

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

18 507,00

75	K	R_1814110	R- pol.:Založení lučního trávníku v rovině a ve svahu do1:5, s pořízením sena , přesunem z lokality kosení na místo určení, rozprostření, zaválcování sena	m2	826,500	14,00	11 571,00
76	K	R_1814220	R- pol.:Založení lučního trávníku ve svahu do1:2, s pořízením sena , přesunem z lokality kosení na místo určení, rozprostření, zaválcování sena	m2	408,000	17,00	6 936,00

ROZPOČET

Stavba: Hadinec-viceprace

Objekt: 14-14-B - Hadinec_viceprace-SO2

Místo: Bartošovice v O.h.

Datum: 22.07.2014

Objednavatel: LČR,s.p., ST OP Labe , Hradec Králové

Projektant: MARESA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 227,46

HSV - Práce a dodávky HSV

46 735,97

1 - Zemní práce

10 900,13

1	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	23,350	216,00	5 043,60
2	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	23,350	239,00	5 580,65
19	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,280	120,00	273,60
20	K	132201291	Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm při LTM v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,280	1,00	2,28

2 - Zakládání

1 167,36

44	K	274311128	Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 30/37	m3	0,456	2 560,00	1 167,36
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 060,00

73	K	348181111	Zábradlí ze dřeva měkkého hoblovaného trvalé bez výplně	m	9,000	1 340,00	12 060,00
----	---	-----------	---------------------------------------------------------	---	-------	----------	-----------

8 - Trubní vedení

4 468,80

65	K	899623181	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu	m3	1,824	2 450,00	4 468,80
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

18 139,68

71	K	919521130	Zřízení slíničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 500	m	9,800	381,60	3 739,68
72	M	592231160	trouba betonová vibrolisovaná s integrovaným spojem TBH-Q 50/250 D 50x250 cm	kus	4,000	3 600,00	14 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV

491,49

783 - Dokončovací práce - nátěry

491,49

74	K	783795211	Nátěry vodou ředitelné tesařských konstrukcí barva dražší základní	m2	9,000	54,61	491,49
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 15-2014
 Stavba: Hadinec-meneprace

JKSO:
 Místo: Bartošovice v Orlických horách

CC-CZ:
 Datum: 22.7.2014

Objednavatel:
 LČR,s.p., ST OP Labe , Hradec Králové

IČ: 42196451
 DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:
 Maresa s.r.o.

IČ: 27558681
 DIČ: CZ27558681

Zpracovatel:
 Ing. Josef Mareš

IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtů	-103 986,94
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-103 986,94
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-103 986,94	-21 837,26
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-125 824,20
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

MARESA s.r.o.
*autorizovaná projekční kancelář
 v oboru vodo hospodářských staveb*
 5 3 3 2 2 6 1 5 1 2 6 0
 IČO: 275 58 681

Datum a podpis: 22.7.2014 Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

VAKSTAV
 spol. s r.o.
 Jablonné n.Orlicí
 -2-

Datum a podpis: Razítko

ROZPOČET

Stavba: Hadinec-meneprace

Objekt: 15-14-A - Hadinec-Meneprace-S01

Místo: Bartošovice v O.h.

Datum: 22.07.2014

Objednavatel: LČR,s.p., ST OP Labe , Hradec Králové

Projektant: MARESA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Josef Mareš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-43 888,10

HSV - Práce a dodávky HSV

-43 888,10

1 - Zemní práce

-43 888,10

45	K	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-2 382,800	6,00	-14 296,80
46	K	180401213	Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:1	m2	-1 127,900	7,00	-7 895,30
47	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	-180,800	120,00	-21 696,00

ROZPOČET

Stavba: Hadinec-meneprace

Objekt: 15-14-B - Hadinec_meneprace-S02

Místo: Bartošovice v O.h.

Datum: 22.07.2014

Objednavatel: LČR,s.p., ST OP Labe , Hradec Králové

Projektant: MARESA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Josef Mareš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-60 098,84

HSV - Práce a dodávky HSV

-60 098,84

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-32 205,00

47	K	326211313	Fírem. pol.: Odpočet za použití vytríděného kamene z pův. opevnění	m3	-23,350	300,00	-7 005,00
53	K	348942121	Zábradlí ocelové osazené do vynechaných otvorů ze dvou vodorovných trubek	m	-15,000	1 680,00	-25 200,00

8 - Trubní vedení

-25 725,00

66	M	143332440	trubka ocelová podélně svařovaná hladká 11375.1 D530 tl 8 mm	m	-9,800	2 625,00	-25 725,00
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------	---	--------	----------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-2 168,84

67	K	919541121	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových do DN 700	m	-9,800	220,00	-2 156,00
----	---	-----------	----------------------------------------------------------	---	--------	--------	-----------

99 - Přesun hmot

-12,84

70	K	998312011	Přesun hmot pro lesnickotechnické meliorace, hrazení a úpravy bystřín	t	-1,284	10,00	-12,84
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	--------